Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

69Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Novembro de 2021 • Edição IVCDXLI

o
VARZUIIWIA

ld:030E581C73113B73

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA -PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773--000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm varzcabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2021-PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: MARCOS FELIPE ANTUNES DA COSTA - CPF: 068.225.823-71
OBJETO: Prestação de serviços como Atendente de Farmácia da UBS do Município de
Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$1.100,00 (mil e cem reais).
VIGtNCIA: 5 (cinco) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB.

o

Várzea Branca - PI, 01 de agosto de 2021.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 130.684.583-15

ld:0B61F8EEA44D3B75
ESTADO DO P!Aul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA· PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07

VÁÍIÜIIWIA
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773--000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2021- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: RICARDO DA COSTA SANTOS - CPF: 088.847.603-56

OBJETO: Prestação de serviço como Vigia do Poço Tubular da Localidade Monte
Alegre, do Município de Várzea Branca - PI

VALOR MENSAL: R$1.100,00 (mil e cem reais).

VIGtNCIA: 4 (quatro) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FPM, ISS, ICMS, IPVA

Várzea Branca - PI, OI de setembro de 2021.

RAIMUNDONONATOALVESPAESLANDIM
Prefeito Municipal

CPF: 394.293.773-53

o
VÁÍIÜIIWIA

ld:01AB12A415873B7C
ESTADO DO PIAul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001 -07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773--000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2021- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: EDNALDO FERREmA DE SOUSA- CPF: 264.911.878-45

OBJETO: Prestação de serviços como Motorista de Ônibus Escolar, do Municipio de
Várzea Branca-PI,

VALOR MENSAL: R$1.100,00 (mil e cem reais).

VIGÍ.NCIA: 4 (quatro) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: MOE

VAiizü 111111A

Várzea Branca - PI, OI de setembro de 2021.

TEODORO PAES LANDIM FILHO

Secretaria Municipal de Educação
CPF: 991.441.583-00

ld:04719D94D09B3B82
ESTADO DO P!Aul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773--000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2021 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: PALOMA LOPES DE LACERDA - CPF: 052.146.603-24
OBJETO: Prestação de serviços Professora da Unidade Escolar Deusdeth Vitorio Dias
do Município De Várzea Branca-PI.
VALOR MENSAL: R$1.100,00 (mil e cem reais).
VIGtNCIA: 4 (quatro) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: MDE/FUNDEB.

Várzea Branca - PI, OI de setembro de 2021.

TEODORO PAES LANDIM FILHO

Secretaria Municipal de Educação
CPF: 991.441.583-00